PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: de 27/06/2017; PROCESSO Nº: 075/2017; PREGÃO PRESENCIAL

Nº: 041/2017; EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 075/2017; CONTRATANTE:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: BOCALETI &

BOCCALINI LTDA-ME; ASSINATURA: 27/06/2017; OBJETO: Contratação de

empresa para Aquisição de peças de veículos leves pertencentes a frota de

veículos do Município de Icém/SP, conforme termo de referência Anexo I. VALOR

TOTAL LOTE – I: até R$ 80.478,19 (Oitenta Mil, Quatrocentos e Setenta e Oito

Reais e Dezenove Centavos); VALOR TOTAL LOTE – II: até R$ 32.275,30 (Trinta e

Dois Mil, Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Trinta Centavos); VALOR TOTAL

LOTE – III: até R$ 24.613,85 (Vinte e Quatro Mil, Seiscentos e Treze Reais e Oitenta

e Cinco Centavos); VALOR TOTAL LOTE – IV: até R$ 15.311,96 (Quinze Mil,

Trezentos e Onze Reais e Noventa e Seis Centavos); VALOR TOTAL LOTE – V:

até R$ 3.752,00 (Três Mil, Setecentos e Cinquenta e Dois Reais); VALOR TOTAL

DOS LOTES: até R$ 156.431,30 (Cento e Cinquenta e Seis Mil, Quatrocentos e

Trinta e Um Reais e Trinta Centavos); VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; MODALIDADE:

Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS -

Prefeita Municipal.